Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

3,031

2,016

363

13-09-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N¢
044/2016.

2016

2,732

2,016

363

16-08-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N¢
044/2016.

2016

2,933

2,016

363

16-08-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N¢
044/2016.

2016

2,147

2,016

363

11-07-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N2
044/2016.

2016

1,343

2,016

363

20-05-2016

R$
2,400.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N?
044/2016.

2016

3,539

2,016

363

24-10-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCAGAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N@
044/2016.

2016

1,091

2,016

363

19-04-2016

R$
2,400.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N©
044/2016.

2016

3,907

2,016

363

16-11-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N
044/2016.

2016

4,269

2,016

363

27-12-2016

R$
1,200.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS DE LOCACAO DE UM VEICULO
MARCA MODELO STRADA WORKING, ANO 2010,
COR BRANCA, PLACA TWT 0445 COMBUSTIVEL
GASOLINA, PARA TRANSPORTE DIVERSOS A
SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANICORE, CONFORME CONTRATO N¢
044/2016.




